
UCHWAŁA NR LIX/527/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/375/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się zmiany 
wskazane poniżej. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciach 
między działami. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne 

i wydatki majątkowe w 2021 roku, zgodnie z zestawieniem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 037 240 5 488 037 3 723 200 0 3 723 200 1 764 837 0 0 0 0 3 549 203 3 549 203 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 000 237 000 0 0

9 274 240 5 488 037 3 723 200 0 3 723 200 1 764 837 0 0 0 0 3 786 203 3 786 203 0 0

5 624 907 2 255 704 2 255 704 0 2 255 704 0 0 0 0 0 3 369 203 3 369 203 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 000 237 000 0 0

5 861 907 2 255 704 2 255 704 0 2 255 704 0 0 0 0 0 3 606 203 3 606 203 0 0

3 369 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 369 203 3 369 203 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 000 237 000 0 0

3 606 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 606 203 3 606 203 0 0

12 534 570 11 116 570 10 575 446 8 047 802 2 527 644 0 477 607 63 517 0 0 1 418 000 1 418 000 0 0

-237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -237 000 -237 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 297 570 11 116 570 10 575 446 8 047 802 2 527 644 0 477 607 63 517 0 0 1 181 000 1 181 000 0 0

9 689 079 8 271 079 8 257 062 6 517 810 1 739 252 0 12 000 2 017 0 0 1 418 000 1 418 000 0 0

-237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -237 000 -237 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 452 079 8 271 079 8 257 062 6 517 810 1 739 252 0 12 000 2 017 0 0 1 181 000 1 181 000 0 0

1 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 180 000 1 180 000 0 0

-237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -237 000 -237 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

943 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 943 000 943 000 0 0

187 030 409 184 251 477 102 888 157 59 311 179 43 571 978 13 669 428 45 948 714 965 178 0 785 000 22 778 932 21 640 332 0 1 138 600

-237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -237 000 -237 000 0 0

237 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 000 237 000 0 0

187 030 409 184 251 477 102 888 157 59 311 179 43 571 978 13 669 428 45 948 714 965 178 0 785 000 22 778 932 21 640 332 0 1 138 600

przed zmianą 8 269 960

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 8 269 960

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie

zwiększenie 0

0
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zwiększenie 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0

600 Transport i łączność

po zmianach 0

4 17

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zestawienie Nr 1

do Uchwały Nr LIX/527/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 października 2021 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 1



środki własne jst
Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

16 800 0 0 0 16 800 0 16 800 0 0 0 16 800

1 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Potycz IRD - UMIG 2017 - 2023 6 800 0 6 800 6 800 6 800

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Czersk ul. Przyborowie i 

przyległe ulice
IRD - UMIG 2017 - 2022 5 000 5 000 5 000 5 000

3 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Wojska Polskiego w 

miejscowości Góra Kalwaria do miejskowości Czersk (zamek) - 

etap II Czersk

IRD - UMIG 2018 - 2022 5 000 5 000 5 000 5 000

30 000 0 0 0 30 000 0 30 000 0 0 0 30 000

1 500 50095 Budowa targowiska gminnego IRD - UMIG 2012 - 2022 30 000 30 000 30 000 30 000

3 190 178 9 025 170 000 0 3 369 203 237 000 3 427 178 9 025 170 000 0 3 606 203

1 600 60016 Przebudowa ul. Długiej w Baniosze IRD - UMIG 2013-2024 200 000 200 000 200 000 200 000

2 600 60016 Budowa ścieżki rowerowej Góra Kalwaria - Czersk IRD - UMIG 2017-2023 2 180 2 180 2 180 2 180

3 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Broniewskiego IRD - UMIG 2019 - 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

4 600 60016 Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2020 - 2021 500 000 500 000 237 000 737 000 737 000

5 600 60016 Budowa ul. Spcerowej w Kątach IRD - UMIG 2020 - 2023 200 000 200 000 200 000 200 000

6 600 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Reja w Tomicach IRD - UMIG 2020 - 2022 30 443 30 443 30 443 30 443

7 600 60016 Budowa drogi Góra Kalwaria - Ługówka IRD - UMIG 2020 - 2024 60 000 60 000 60 000 60 000

8 600 60016 Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021 - 2022 407 130 407 130 407 130 407 130

9 600 60016 Budowa drogi w Podłęczu IRD - UMIG 2021 - 2022 50 000 50 000 50 000 50 000

10 600 60016 Budowa ulicy 1KDL w Łubnej IRD - UMIG 2014 - 2021 1 293 620 1 293 620 1 293 620 1 293 620

11 600 60016 Przebudowa z rozbudową drogi Czaplin - Buczynów IRD - UMIG 2021 - 2023 50 000 50 000 50 000 50 000

12 600 60016 Przebudowa odwodnienia ul. Kalwaryjskiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2023 20 000 20 000 20 000 20 000

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej - ulicy Polnej w Cendrowicach IRD - UMIG 2021 165 000 90 000 255 000 165 000 90 000 255 000

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wólka Załęska - Tomice IRD - UMIG 2021 160 000 80 000 240 000 160 000 80 000 240 000

15 600 60016 Rozbudowa parkingu przy SP w Coniewie IRD - UMIG 2021 1 805 9 025 10 830 1 805 9 025 10 830

50 000 0 0 0 50 000 0 50 000 50 000

1 630 63003 Budowa tematycznych szlaków turystycznych IRD – UMiG 2020-2021 50 000 50 000 50 000 50 000

2 480 000 0 0 0 2 480 000 0 2 480 000 0 0 0 2 480 000

1 700 70004
Termomodernizacja i zmiana sposobu ogrzewania budynku przy 

ul. Staszica 4 bl. 3 w Górze Kalwarii
ABK 2021-2023 30 000 30 000 30 000 30 000

2 700 70004
Modernizacja budynków komunalnych przy ul. Piłsudskiego 1B, 

3 i 5 w Górze Kalwarii
ABK 2019-2022 140 000 140 000 140 000 140 000

3 700 70004
Instalacja gazowa w budynku przy ul. Strażacka 1 w Górze 

Kalwarii
ABK 2021-2022 90 000 90 000 90 000 90 000

4 700 70005 Zakupy inwestycyjne - wykup gruntów GM - UMIG 2021 2 220 000 2 220 000 2 220 000 2 220 000

1 326 000 0 92 000 0 1 418 000 -237 000 1 089 000 0 92 000 0 1 181 000

1 750 75023
Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze 

Kalwarii
ORG, IRD - UMIG 2020 - 2022 400 000 400 000 -237 000 163 000 163 000

2 750 75023 Modernizacja Ratusza ORG, IRD - UMIG 2015 - 2023 688 000 92 000 780 000 688 000 92 000 780 000

3 750 75023 Zakupy inwestycyjne - komputeryzacja INF - UMIG 2021 150 000 150 000 150 000 150 000

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne - centrala telefoniczna ORG - UMIG 2021 38 000 38 000 38 000 38 000

5 750 75023
Zakupy inwestycyjne - zakup wielofunkcyjnych urządzeń 

drukujących z usługą secure-print
ORG - UMIG 2021 50 000 50 000 50 000 50 000

18 000 0 27 000 0 45 000 0 18 000 0 27 000 0 45 000

1 754 75412
Modernizacja budynku OSP Wojciechowice - montaż instalacji 

fotowoltaicznej i modernizacja ogrzewania
OSP- UMIG 2021 18 000 27 000 45 000 18 000 27 000 45 000

L.P. Dział Rozdział

Zestawienie  Nr 2

do Uchwały Nr LIX/527/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 18 października 2021 r.

 ZADANIA INWESTYCYJNE I WYDATKI MAJĄTKOWE W  2021 ROKU

Wysokość wydatków w zł
Wartość 

zadania w roku 

2021 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2021

Wysokość wydatków w zł

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organiz. 

realizująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Administracja puliczna

Razem dział 010

Handel

Razem dział 600 Transport i łacznosć

Razem dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

Wartość zadania w 

roku 2021

ROK BUDŻETOWY 2021

Zmiana

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział 750

Razem dział 630 Turystyka

Rolnictwo i łowiectwo

Razem dział 500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 1



środki własne jst
Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

L.P. Dział Rozdział

Wysokość wydatków w zł
Wartość 

zadania w roku 

2021 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2021

Wysokość wydatków w zł

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organiz. 

realizująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2021

ROK BUDŻETOWY 2021

Zmiana

382 252 31 259 10 000 0 423 511 0 382 252 31 259 10 000 0 423 511

1 801 80101 Rozbudowa szkoły w Kątach IRD - UMIG 2019 - 2023 100 000 100 000 100 000 100 000

2 801 80101
Budowa zewnętrznego boiska do koszykówki na terenie szkoły w 

Dobieszu
IRD - UMIG 2021 6 252 31 259 37 511 6 252 31 259 37 511

3 801 80101 Budowa siłowni zewnętrznej przy szkole w Dobieszu IRD - UMIG 2021 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

4 801 80101
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - 

dydaktycznym przy SP w Czaplinku
IRD - UMIG 2021-2024 130 000 130 000 130 000 130 000

5 801 80101 Modernizacja placu zabaw SP w Coniewie 2021 70 000 70 000 70 000 70 000

6 801 80101 Przebudowa dachu w SP w Brześcach IRD - UMIG 2021 15 000 15 000 15 000 15 000

7 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Coniewie 2021 - 2022 4 000 4 000 4 000 4 000

8 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Czachówku 2021 - 2022 4 000 4 000 4 000 4 000

9 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Dobieszu 2021 - 2022 4 000 4 000 4 000 4 000

10 801 80103 Modernizacja oddziału przedszkolnego SP w Brześcach 2021 - 2022 4 000 4 000 4 000 4 000

11 801 80104 Zakupy inwestycyjne - doposażenie placu zabaw Przedszkole Nr 1 2021 35 000 35 000 35 000 35 000

75 394 19 322 0 0 94 716 0 75 394 19 322 0 0 94 716

1 851 85154 Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Czachówku IRD - UMIG 2021 3 864 19 322 23 186 3 864 19 322 23 186

2 851 85154 Zakup alkometru ORG - UMIG 2021 13 530 13 530 13 530 13 530

3 851 85154 Modernizacja boiska treningowego na Stadionie Miejskim OSIR 2021 58 000 58 000 58 000 58 000

1 002 533 76 059 9 115 802 0 10 194 394 0 1 002 533 76 059 9 115 802 0 10 194 394

1 900 90001
Budowa kanalizacji deszczowej na terenie dawnej Jednostki 

Wojskowej
IRD - UMIG 2010 - 2021 275 322 275 322 275 322 275 322

2 900 90005
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie 

miasta i gminy Góra Kalwaria
IRD - UMIG 2020 - 2021 9 034 074 9 034 074 9 034 074 9 034 074

3 900 90015
Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i Artylerzystów w 

Górze Kalwarii
IRD - UMIG 2020 - 2021 318 000 318 000 318 000 318 000

4 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Marianki IRD - UMIG 2012 - 2021 200 000 200 000 200 000 200 000

5 900 90015 Modernizacja oświetlenia w ulicach Dominikańska i Pijarska IRD - UMIG 2014-2021 26 000 26 000 26 000 26 000

6 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 

Naddawkach
IRD - UMIG 2021 2 000 10 000 12 000 2 000 10 000 12 000

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Potyczy IRD - UMIG 2021 3 191 15 959 19 150 3 191 15 959 19 150

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Granicznej w Czachówku IRD - UMIG 2021 3 317 16 583 19 900 3 317 16 583 19 900

9 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Malinowej w Czachówku IRD - UMIG 2021 1 683 8 417 10 100 1 683 8 417 10 100

10 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Spokojnej w Czaplinku IRD - UMIG 2021 2 020 10 100 12 120 2 020 10 100 12 120

11 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Kątach IRD - UMIG 2021 15 000 15 000 15 000 15 000

12 900 90015 Budowa oświetlenia drogi nr 50 w Czaplinku IRD - UMIG 2021 20 000 20 000 20 000 20 000

13 900 90015 Modernizacj oświetlenia w Pęcławiu IRD - UMIG 2021 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

14 900 90015 Budowa oświetlenia w ul. Pijarskiej w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2022 20 000 20 000 20 000 20 000

15 900 90095 Zakupy inwestycyjne - zakup kosiarki pielęgnacyjnej ABK 2021 20 000 20 000 20 000 20 000

16 900 90095

Rewitalizacja wiślanej skarpy i jej zagospodarowanie na park 

miejski - w ramach projektu: "Doświetlenie skarpy wiślanej - II 

etap, rozprowadzenie sieci pod monitoring"

IRD - UMIG 2015-2021 101 000 71 728 172 728 101 000 71 728 172 728

16 023 80 113 0 0 96 136 0 16 023 80 113 0 0 96 136

1 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czersku IRD - UMIG 2021 10 123 50 613 60 736 10 123 50 613 60 736

2 921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Czarnym Lesie IRD - UMIG 2021 5 900 29 500 35 400 5 900 29 500 35 400

1 837 009 290 335 281 728 0 2 409 072 0 1 837 009 290 335 281 728 0 2 409 072

1 926 92601 Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze IRD - UMIG 2014 - 2021 1 150 000 1 150 000 1 150 000 1 150 000

Razem dział 851 Ochrona zdrowia

Razem dział 801 Oświata i wychowanie

Razem dział 926 Kutura fizyczna

Razem dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 2



środki własne jst
Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

środki własne 

jst

Fundusz 

Sołecki

środki 

otrzymane, w 

tym dotacje

środki do 

pozyskania 

(obligacje)

L.P. Dział Rozdział

Wysokość wydatków w zł
Wartość 

zadania w roku 

2021 po 

zmianie

ROK BUDŻETOWY 2021

Wysokość wydatków w zł

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organiz. 

realizująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres realizacji 

zadania

Wartość zadania w 

roku 2021

ROK BUDŻETOWY 2021

Zmiana

2 926 92601
Strefa rekreacji przy basenie poprzez rozbudowę istniejacego 

placu zabaw
IRD - UMIG 2019 - 2021 78 272 71 728 150 000 78 272 71 728 150 000

3 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Tomicach IRD - UMIG 2021 20 164 20 164 20 164 20 164

4 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Wincentowie IRD - UMIG 2020-2021 16 800 16 800 16 800 16 800

5 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Wólce Dworskiej IRD - UMIG 2020-2021 15 184 15 184 15 184 15 184

6 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Wólce Załęskiej IRD - UMIG 2021 4 236 21 179 25 415 4 236 21 179 25 415

7 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Solcu IRD - UMIG 2021 4 956 24 780 29 736 4 956 24 780 29 736

8 926 92601 Modernizacja stadionu sporotwego w Baniosze OSIR 2021 7 852 39 262 47 114 7 852 39 262 47 114

9 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Brześcach IRD - UMIG 2020-2021 5 432 27 163 32 595 5 432 27 163 32 595

10 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Brzuminie IRD - UMIG 2021 14 000 14 000 14 000 14 000

11 926 92601 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej Cendrowice/Sobików IRD - UMIG 2020-2021 15 960 29 800 10 000 55 760 15 960 29 800 10 000 55 760

12 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Krzakach Czaplinkowskich IRD - UMIG 2021 2 515 12 577 15 092 2 515 12 577 15 092

13 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Obrębie IRD - UMIG 2020-2021 3 957 19 783 23 740 3 957 19 783 23 740

14 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Podłęczu IRD - UMIG 2020-2021 5 000 25 000 30 000 5 000 25 000 30 000

15 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Szymanowie IRD - UMIG 2020-2021 4 929 24 643 29 572 4 929 24 643 29 572

16 926 92601 Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii IRD - UMIG 2021-2023 89 300 89 300 89 300 89 300

17 926 92601
Rozbudowa kompleksu rekreacyjnego - sportowego w Górze 

Kalwarii o budynek zaplecza sanitarno - szatniowego
IRD - UMIG 2021-2022 20 000 20 000 20 000 20 000

18 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Lininie IRD - UMIG 2021 30 000 30 000 30 000 30 000

19 926 92601 Modernizacja nawierzchni boiska przy Zespole Basenowym OSIR 2021 300 000 200 000 500 000 300 000 200 000 500 000

20 926 92601 Modernizacja systemu co na Stadionie Miejskim OSIR 2021 83 600 83 600 83 600 83 600

21 926 92601
Zakupy inwestycyjne - zakup trybuny przenośnej na Stadion w 

Baniosze
OSIR 2021 31 000 31 000 31 000 31 000

z tego: 10 424 189 506 113 9 696 530 0 20 626 832 0 10 424 189 506 113 9 696 530 0 20 626 832

1 984 100 0 168 000 0 2 152 100 0 1 984 100 0 168 000 0 2 152 100

1 010 01095 Dofinansowanie modernizacji budynku ROD Malinka ROD Malinka 2021 10 000 10 000 20 000 10 000 10 000 20 000

2 600 60014
Pomoc finansowa na rozbudowę drogi powiatowej nr 2816W 

Cendrowice - Sobików
Powiat Piaseczyński 2021 180 000 180 000 180 000 180 000

3 754 75412 Dofinansowanie rozbudowy strażnicy OSP Pęcław 2021 50 000 125 000 175 000 50 000 125 000 175 000

4 754 75412 Dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa technicznego OSP Baniocha 2021 0 20 000 20 000 0 20 000 20 000

5 754 75412 Dofinansowanie zakupu namiotu pneumatycznego OSP Góra Kalwaria 2021 0 13 000 13 000 0 13 000 13 000

6 754 75412 Dofinansowanie modernizacji strażnicy OSP Cendrowice 2021 50 000 50 000 50 000 50 000

7 754 75412 Dofinansowanie termomodernizacji budynku OSP OSP Pęcław 2021 25 000 25 000 25 000 25 000

8 754 75412 Dofinansowanie modernizacji strażnicy OSP Czaplin 2021 25 000 25 000 25 000 25 000

9 754 75415 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczego WOPR 2021 30 000 30 000 30 000 30 000

10 900 90005 Wymiana źródeł ogrzewania na terenie gminy Mieszkańcy gminy 2021 310 000 310 000 310 000 310 000

11 900 90095 Wniesienie wkładów do ZGK Sp. z o.o. RP -UMIG 2021 1 138 600 1 138 600 1 138 600 1 138 600

12 921 92109
Dofinansowanie robót budowlanych przy moście nad suchą fosą 

w kompleksie zamku w Czersku
Ośrodek Kultury 2021 165 500 165 500 165 500 165 500

z tego: 12 408 289 506 113 9 864 530 0 22 778 932 0 12 408 289 506 113 9 864 530 0 22 778 932Razem wydatki inwestycyjne i majątkowe

Razem wydatki inwestycyjne

Pozostałe wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie: 

do Uchwały Nr LIX/527/2021 z dnia 18 października 2021 r. 

 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetowych: 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 237.000 zł  na zadaniu inwestycyjnym 

„Budowa ul. Walewickiej w Górze Kalwarii” – w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego. 

Dział 750 Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 237.000 zł na zadaniu 

inwestycyjnym „Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy w Górze Kalwarii” – zmiana 

harmonogramu realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 990BD3D3-1789-4F88-BFEC-6068DC406F94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

